2011 年 11月 22日

各 位

社会福祉法人  福祉楽団

理 事 長  在 田 正 則

人事異動に関するお知らせ

当法人は、2011年 11月 21日開催の理事会、評議員会において、下記のとおり

人事異動することを決議しましたので、お知らせいたします。

１）12月 1日付 一般人事

新役職名 氏名 旧役職名

杜の家やしお事業本部長

（特別養護老人ホーム杜の家やしお

施設長）

在田 創一 杜の家やしお事業本部

特別養護老人ホーム杜の家やしお

副施設長

理事

栗源協働支援センター長

（就労継続支援 A型施設 施設長）

経営管理本部長

飯田 大輔 理事

杜の家やしお事業本部長（特別養護老人

ホーム杜の家やしお施設長）

経営管理本部長

２）12月 7日付 役員人事

新役職名 氏名 旧役職名

理事

経営企画本部長

竹内 利勝 経営企画本部長

監事 佐藤 正躬 評議員

退任 多田 晴雄 理事

退任 野口 晴男 監事

以 上